
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 

МЕДВЕДЕВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЙЫН ОБРАЗОВАНИЙ ДА 

МОЛОДЕЖЬ ШОТЫШТО ПÖЛКАЖЕ 
 

«У Арбанысе иктешлыме сынан 

"Шонанпыл" йочасад» муниципальный школ 

деч ончысо туныктымо бюджетный тöнеж 
 

425204, Марий Эл Республик, Медведево район, 

Новый п., Школьный урем, 28-шо пöрт 

Телефон, факс: (8362) 57-81-78 

Электронная почта: 12raduga.new@mail.ru 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ПО ДЕЛАМ 

МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ 

МЕДВЕДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 
 

Муниципальное дошкольное образовательное 

бюджетное учреждение «Новоарбанский 

детский сад "Радуга"» 
 

425204, Республика Марий Эл, Медведевский 

район, п. Новый, ул. Школьная, д. 28 

Телефон, факс: (8362) 57-81-78 

Электронная почта: 12raduga.new@mail.ru 
 

БИК 048860001; ОГРН 1021201053081; ИНН 1207006674; КПП 120701001 

ГРКЦ РМЭ Банка России г. Йошкар-Ола л/с 20086У24500; р/с 40701810000001000060 

 

 

Приказ 

От 30.10.2015 г  № 65 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЛОКАЛЬНЫХ АКТОВ. 

 

 

На основании Постановления «О внесении изменений в СанПиН 2.4.1. 

3049-13 «Санитарно-эпидемиологических требований устройству, 

содержанию и организации режима работы ДОО от 27.08.2015 № 41 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Краткость питания установить 4 разовое с 02.11.2015 г: завтрак, 

обед, полдник, ужин. 

2. Калькулятору Чомоян В.М разработать 10 – дневное меню, 

утвердить его 02.11.2015 г 

3. Утвердить график отпуска готовой пищи 

4. Утвердить режим дня для каждой возрастной группы 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий Л.А.Фѐдорова 

mailto:12raduga.new@mail.ru
mailto:12raduga.new@mail.ru

